

Årsredovisning

för

Online Home Goods Sweden AB

Org.nr. 559277-1884

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Fredrik Walter Blom, Verkställande direktör

2025-05-21

Styrelsen för Online Home Goods Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion, import, marknadsföring och handel, huvudsakligen postorderhandel, av glas, porslin, bestick, övriga köksredskap samt annan inredning för hemmet. Vidare ska bolaget köpa, sälja och förvalta fast egendom, aktier, andelar och värdepapper, samt bedriva annan med ovan nämnda verksamheter förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen på flera internationella marknader har utvecklats starkt. Nya modeller har lanserats, där särskilt de två nya vinglasen tagits emot väl och bidrog till tillväxten under Q4, primärt inom restaurangsegmentet.

Trots ökade intäkter steg rörelsekostnaderna i snabbare takt, främst till följd av investeringar i varumärke, lokal, ökade personalkostnader samt konsultarvoden. Samtidigt har marknadsföringskostnaderna som andel av omsättningen minskat jämfört med föregående år. Tillväxten har fortsatt in i Q1, där övriga Sverige och andra marknader väger upp för tappet i USA till följd av införda importtariffer

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 622 586	4 567 322	2 184 005	321 437
Resultat efter finansiella poster	197 999	440 046	-670 856	-10 463
Soliditet (%)	76,74	66,79	73,17	1,79

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade med 45 % under året och uppgick till 6,6 MSEK (4,6 MSEK föregående år). Tillväxten har drivits av en breddning av kundbasen, ökad export och högre försäljning till restauranger, barer och andra B2B-kunder, som nu står för en större andel av omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 250	1 993 750	-681 319	440 046	1 783 727
Balanseras i ny räkning	0	0	440 046	-440 046	0
Nyemission	1 600	1 918 400	0	0	1 920 000
Årets resultat	0	0	0	151 159	151 159
Belopp vid årets utgång	32 850	3 912 150	-241 273	151 159	3 854 886

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	3 912 150
Balanserat resultat	-241 273
Årets resultat	151 159
Summa	3 822 036

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 822 036
Summa	3 822 036

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 622 586	4 567 322
Övriga rörelseintäkter		21 423	9 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 644 009	4 577 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 081 668	-2 117 072
Övriga externa kostnader		-3 046 625	-1 699 040
Personalkostnader	2	-316 396	-315 408
Övriga rörelsekostnader		-10 819	-8 865
Summa rörelsekostnader		-6 455 508	-4 140 384
Rörelseresultat		188 502	436 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 610	-584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 113	3 743
Summa finansiella poster		9 497	3 159
Resultat efter finansiella poster		197 999	440 046
Resultat före skatt		197 999	440 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 840	0
Årets resultat		151 159	440 046

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	243 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		243 600	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	107 174	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 174	0
Summa anläggningstillgångar		350 774	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		989 367	910 093
Förskott till leverantörer		202 588	0
Summa varulager m.m.		1 191 955	910 093
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 537 770	583 364
Fordringar hos koncernföretag		0	15 150
Övriga fordringar		22 321	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 796	0
Summa kortfristiga fordringar		1 636 887	598 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 843 926	1 162 071
Summa kassa och bank		1 843 926	1 162 071
Summa omsättningstillgångar		4 672 769	2 670 677
SUMMA TILLGÅNGAR		5 023 543	2 670 677

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		32 850	31 250
Summa bundet eget kapital		32 850	31 250
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 912 150	1 993 750
Balanserat resultat		-241 273	-681 319
Årets resultat		151 159	440 046
Summa fritt eget kapital		3 822 036	1 752 477
Summa eget kapital		3 854 886	1 783 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		812 184	188 891
Skatteskulder		46 840	0
Övriga skulder		257 134	698 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 499	0
Summa kortfristiga skulder		1 168 657	886 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 023 543	2 670 677

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	243 600	0
Utgående anskaffningsvärden	243 600	0
Redovisat värde	243 600	0

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 174	0
Utgående anskaffningsvärden	107 174	0
Redovisat värde	107 174	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Karl Fredrik Walter Blom

Karl Fredrik Walter Blom

2025-05-21

Styrelseledamot, Verkställande direktör